
ESTADO DO PIAUÍ 

CÃMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ 
------- CNPJ: 74.0l9.9n/OOOl-97------­

TRA VESSA DA LIBERDADE, 12 - CENTRO 
CBP: 64.695-000 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAuf - PI 

PORTARIA Nº OI /2024/GP, de 05 de julho de 2024. 

"Dispõe sobre a concessão de licença para atividade 

política dá outras providências ". 

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DO 
MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, o Sr. 
Marcondes de Sousa Alencar, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição 
Federal, Lei Orgânica do município e demais legislações, RESOLVE: 

Art. 1°. Conceder L icença para atividade Política  para 
a Servidora FRANCISC A  JOSEF A MIRANDA COSTA, brasileira, casada, Funcionaria 
Pública, portadora do RG. 8249981 SSP/PI e CPF/MF 883.635.204-97, a partir do dia 05 de julho 
de 2024 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogando as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPREA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ve readores de Calde irão Grande do Piauí- PI, 
05 de julho de 2024. 

Assinado de forma digital por 
MARCONDES DE SOUSA MARCONDES DE SOUSA

ALENCAR: 079059 36 708 ALENCAR:07905936 708
Dados: 2023.01.03 13:55:13 -03'00' 

MARCONDES DE SOUSA ALENCAR 
PRESIDENTE 

·········•-·,

Scanned with 

� CamScanner-! 
----------------------------· 

https://v3.camscanner.com/user/download

